[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Очередное  заседание Екатериновского районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от  04 июля  2025 года                                                                                № 814
                                                 р. п. Екатериновка

	«Об утверждении тарифов на тепловую энергию»

       В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 ноября 2024 года № 3287-Р, распоряжением администрации Екатериновского муниципального района от 6 июня 2025 года № 243-Р «О закреплении движимого имущества на праве оперативного управления за МБУ «Благоустройство» и распоряжением администрации Екатериновского муниципального района от 6 июня 2025 года № 244-Р «О закреплении имущества на праве оперативного управления за МБУ «Благоустройство», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:
[bookmark: sub_991][bookmark: sub_9923]1. Утвердить тарифы на тепловую энергию для теплоснабжающей организации МБУ «Благоустройство» на период с 01 июля 2025 года по 30 июня 2026 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
Председатель Екатериновского
районного Собрания						   С.В. Чунчуров
Глава Екатериновского
муниципального района 				             С.В. Байрак

Приложение к настоящему решению опубликовано  на официальном сайте Екатериновского МР
https://ekaterinovskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/

image1.jpeg